7" SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2014

CLASSIFICA UFFICIALE (Arrivo)

POS
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1299
1193
1263
1250
1285
1217
1279

1292
1196
1278
1273
1298
1283
1266
1265
1194
1222
1271
1281
1199
1211

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

REITERER Sonja
MAHLKNECHT Lisa
WIEDMER Lena
SENONER Anna
THOMASETH Nadine
REINALTER Sarah
MAYR Marie

STECHER Elias
WANKER Tobia

MAYR Alexander
STAFFLER Lukas
KARNUTSCH Matthias
MAHLKNECHT Philipp
ROSSI Raphael
EBENSPERGER Julian
MAHLNECKT Mattias
RABENSTEINER Simon
PFITSCHER Maximilian
SCHNEIDER Peter
LEITNER Raphael
THALER Peter

SOCIETA'

SCHNUPPER WEIBLICH

SV MOELTEN/RAIFFEISEN

SV MOELTEN/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS
GHERDEINA RUNNERS
ASV OBERWIELENBACH
ASV OBERWIELENBACH

SCHNUPPER MAENNLICH

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

ASV OBERWIELENBACH
ASC LAAS/RAIFFEISEN
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS
GS LENTI E VELOCI
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASV VILLANDERS
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH

ASV DEUTSCHNOFEN

TEMPO
Arrivo

30.6
32.4
35.9
36.3
37.9
40.5
43.2

30.5
31.0
315
31.9
33.3
34.0
36.1
36.8
37.2
375
37.9
38.4
38.9
39.5

DISTACCO

0.0
1.8
5.3
5.7
7.3
9.9
12.6

0.0
0.5
1.0
1.4
2.8
3.5
5.6
6.3
6.7
7.0
7.4
7.9
8.4
9.0

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



